
 

 

DWB.5740.25.2024 

POSTANOWIENIE NR 531/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kamieniec Ząbkowicki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 531/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Szkolna 10,  

57-230 Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Katarzyna Anna Ciapka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Katarzyna Magdalena Dobrowolska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA 

WSPÓLNOTY", zam. Kamieniec Ząbkowicki 

3. Teresa Górska-Warchoł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sosnowa 

4. Lidia Justyna Jagoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sosnowa 

5. Karolina Jakubiszyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

6. Patrycja Koleśnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Starczów 

7. Małgorzata Mikos, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

8. Agnieszka Anna Strama, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stolec 

9. Izabela Iwona Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Centrum Kultury, ul. Złotostocka 27,  

57-230 Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Helena Krystyna Ciborowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

2. Joanna Magdalena Czesak-Starżyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

3. Małgorzata Dyrlaga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Marian Kazimierz Fedyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olbrachcice Wielkie 

5. Barbara Galik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sosnowa 

6. Monika Anna Hut-Rozmis, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Monika Kozłowska-Sowa, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

8. Karolina Daria Poznańska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA 

WSPÓLNOTY", zam. Kamieniec Ząbkowicki 

9. Renata Joanna Wojciechowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, Ożary 37B,  

57-230 Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Teresa Urszula Ciapka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

2. Roman Cwek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

3. Stanisław Mikołaj Gembara, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożary 

4. Michał Marian Ochała, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA 

WSPÓLNOTY", zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Maria Cecylia Pelwecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ożary 

6. Jacek Mariusz Różycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Agnieszka Katarzyna Tandereszczak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Złoty 

Stok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Topola 25, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Renata Agata Białecka-Sanocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niedźwiedź 

2. Danuta Zdzisława Ceglarz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Doboszowice 

3. Katarzyna Ciciała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sławęcin 

4. Agnieszka Ewelina Kurowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Chałupki 

5. Irena Maria Trybała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sosnowa 

6. Stanisława Zabłocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Topola 

7. Natalia Agnieszka Zwijacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Mrokocin 33, 57-220 Ziębice: 

 

1. Emilia Anna Czerniawska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA 

WSPÓLNOTY", zam. Mrokocin 

2. Mariola Monika Klimek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sławęcin 

3. Anna Wioleta Korzeniewicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ziębice 

4. Anna Paliwoda-Pępkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mrokocin 

5. Radosław Patryk Panek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

6. Mieczysław Piotr Pastuszka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mrokocin 

7. Jerzy Rozmis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Filia Biblioteczna i Świetlica Wiejska, Doboszowice 67,  

57-230 Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Adam Marek Cyrek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Doboszowice 

2. Anita Ewelina Dobromirska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA 

WSPÓLNOTY", zam. Doboszowice 

3. Mariusz Grzegorz Fleszar, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ożary 

4. Robert Bogusław Jaciuk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Małgorzata Julia Jakubiszyn, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

6. Dominika Natalia Klimek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sławęcin 

7. Katarzyna Anna Skotnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Starczów 47,  

57-230 Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Maciej Paweł Bierut, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

2. Monika Ciochoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Starczów 

3. Aleksandra Ewa Hańczyk, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA 

WSPÓLNOTY", zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Karolina Kamila Kiełb, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

5. Zuzanna Aleksandra Pajestka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mrokocin 

6. Monika Joanna Ryba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złoty Stok 

7. Monika Anna Wyszomirska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Zamkowa 4,  

57-230 Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Piotr Burczak, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Dorota Małgorzata Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA 

WSPÓLNOTY", zam. Kamieniec Ząbkowicki 

3. Edyta Jagodzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Danuta Janina Plejewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

5. Czesława Maria Potemkin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Laski 

6. Dorota Elżbieta Szot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Iwona Maria Zawiślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Zamkowa 4,  

57-230 Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Anna Ciapka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Grażyna Ferenc, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

3. Anna Agata Głowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

4. Elżbieta Maria Krempf, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Byczeń 

5. Jarosław Pajestka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mrokocin 

6. Zofia Irena Potemkin-Bogdał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Laski 

7. Emilia Sowa, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

8. Urszula Marta Szczucka, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA 

WSPÓLNOTY", zam. Kamieniec Ząbkowicki 

9. Lucyna Anna Zawiślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Byczeń 18,  

57-230 Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Aneta Marzena Michalik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

2. Natalia Nowosad, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bardo 

3. Joanna Maria Pajkiert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Agnieszka Rogaczewska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA 

WSPÓLNOTY", zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Teresa Maria Rogaczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

6. Elżbieta Szymków, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

7. Genowefa Włodarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sławęcin 

 

 


